Zużycie energii czynnej za rok 2023 wyniosło 16174 kWh

OGÓŁEM ZUŻYCIE 1.237 kWh

Należność netto (zł) Stawka VAT (%) Kwota VAT (zł) Należność brutto (zł)
Należność ogółem 2.672,25 23 614,62 3.286,87

Od 1237.00 kWh energii elektrycznej naliczono akcyzę w kwocie 6.19 zł.

DO ZAPŁATY: ***3.286,87 zł

SŁOWNIE: trzy tysiące dwieście
osiemdziesiąt sześć
87/100 zł.

Termin płatności: 20.06.2024

OSOBA UPOWAŻNIONA DO WYSTAWIENIA
Małgorzata Żółkowska

DATA WYSTAWIENIA: 06.06.2024

Szanowni Odbiorcy.

Informujemy, że Uchwałą nr 54 z dnia 07.02.2023 r. Zarząd PGE
Energetyka Kolejowa S.A. wprowadza aktualizację dotyczącą dokumentów: